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Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas no
seguinte endereço eletrônico:
www.jacupiranga.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Prefeitura Municipal de Jacupiranga
CNPJ: 46.582.185/0001-90
Telefone: (13) 3864-6400
Celular:
E-mail: prefeitura@jacupiranga.sp.gov.br
Rua Hilda Mohring de Macedo, nº 777 - Vila Elias - CEP:
11940-000
Jacupiranga - SP
Site: https://www.jacupiranga.sp.gov.br/
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ESTADO DE SÃO PAULO 
CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 – Insc. Estadual Isenta – www.jacupiranga.sp.gov.br - Fone (13)3864.6400 

Av. Hilda Mohring de Macedo, 777, Vila Elias, CEP 11940-000 – Jacupiranga / SP. 
Seção de Compras da Secretaria de Administração - e-mail: compras@jacupiranga.sp.gov.br 

 

MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 006/2023. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO n° 031/2023. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE 
MURO DE ARRIMO. 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, na pessoa do senhor Prefeito Municipal, Sr. 
Roberto Carlos Garcia, no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste nos autos do Processo 
Administrativo n° 031/2023 de Dispensa de Licitação sob o n° 006/2022, para o objeto referido em 
epígrafe, considerando o disposto no § 3° do artigo 75 da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021, Inciso 
VIII do mesmo e Decreto Municipal nº 2.167 de 15 de fevereiro de 2023 e, manifestar o interesse na 
Administração Pública na obtenção da melhor proposta para o objeto da dispensa.  

Memorando, Cronograma Físico – Financeiro, Projeto Estrutural, Memorial Descritivo, Planilha 
orçamentária e modelo de proposta e este aviso podem ser visualizados no site oficial na aba 
Licitação 

Por fim, informa que nos termos do referido artigo as empresas interessadas podem manifestar seu 
interesse no prazo de 03 (três) dias úteis, por meio de envio da proposta conforme modelo anexo e 
em atendimento ao termo de referência, no e-mail compras@jacupiranga.sp.gov.br, até o dia 
01/03/2023 até às 17h00min. 

A empresa detentora da proposta mais vantajosa para a Prefeitura Municipal de Jacupiranga, será 
contatada para envio da documentação que comprove reunir as condições necessárias para contratar 
com a Administração, em até 02 (dois) dias úteis após a convocação 

 

 
 

 
ROBERTO CARLOS GARCIA 

Prefeito Municipal  
 
 
 

Jacupiranga, 24 de fevereiro de 2023. 
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ESTADO DE SÃO PAULO 
CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 – Insc. Estadual Isenta – www.jacupiranga.sp.gov.br - Fone (13)3864.6400 

Av. Hilda Mohring de Macedo, 777, Vila Elias, CEP 11940-000 – Jacupiranga / SP. 

 

 

T E R M O      D E      A D J U D I C A Ç Ã O 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 004/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 005/2023 
 
De conformidade com o julgamento referente a presente licitação, adjudico o objeto, que consiste na AQUISIÇÃO DE 
BEBEDOURO INDUSTRIAL, PARA ATENDER A DEMANDA DE DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, conforme atos já realizados no aplicativo BLL, às empresas: 

MASTER ELETRODOMÉSTICOS EIRELI ME 

Lote 001: R$ 2.065,00 
Lote 002: R$ 1.450,00 

 
 
 
 
 

Jacupiranga, 24 de fevereiro de 2023. 

 
 
 

DENIS DA SILVA PINTO 
Pregoeiro 
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TOTAL DO PROCESSO:   350.480,50

Item: 1

Descrição: Ambroxol, cloridrato de - Xarope adulto 30 mg/5ml (6mg/ml) - Frasco de 100 ou 120 ml

Quantidade: 500 Valor Unit.: 5,20

Unidade: FRA

Total Item: 2.600,00

Marca: BRASTERAPICA Modelo: BRASTERAPICA

Quant.: 1 Total: 2.600,00LOTE 1 5,20Num: 038

Item: 29

Descrição: Mebendazol - Suspensão oral 20 mg/ml frasco de 30 ml

Quantidade: 200 Valor Unit.: 1,69

Unidade: FRA

Total Item: 338,00

Marca: BELFAR Modelo: BELMIRAX

Quant.: 1 Total: 338,00LOTE 29 1,69Num: 049

Item: 41

Descrição: Sais para Reidratação Oral - Pó para solução oral com 27,9 g. (Envelopes/Sachê).

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,222

Unidade: ENV

Total Item: 1.222,00

Marca: IFAL Modelo: IFAL

Quant.: 1 Total: 1.222,00LOTE 41 1,222Num: 005

Item: 48

Descrição: Sulfato Ferroso - Solução oral 125 mg/ml de sulfato ferroso (contendo 25 mg/ml de ferro elementar) - Frasco 
com 20 ou 30ml.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,196

Unidade: FRA

Total Item: 1.196,00

Marca: NTS Modelo: NTS

Quant.: 1 Total: 1.196,00LOTE 48 1,196Num: 047

Item: 49

Descrição: Tiamina, cloridrato de - Comprimido 300 mg

Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 0,26

Unidade: COMP

Total Item: 1.560,00

Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR

Quant.: 1 Total: 1.560,00LOTE 49 0,26Num: 023

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI ME 25.279.552/0001-01 6.916,00

Item: 2

Descrição: Amoxicilina + Clavulanato de Potássio - Comprimido 500 mg + 125 mg

Quantidade: 22.000 Valor Unit.: 2,90

Unidade: COMP

Total Item: 63.800,00

Marca: RANBAXY Modelo: GENERICO 1235202730051 
INDIA GENÉRICO BL C/ 10 CX 

Quant.: 1 Total: 63.800,00LOTE 2 2,90Num: 005

Item: 6 Unidade: COMP Marca: CRISTALIA Modelo: CINETOL 1029800960045 
Brasil SIMILAR BL C/ 10 CX C

Quant.: 1 Total: 3.495,00LOTE 6 0,233Num: 022

DIMASTER COMERCIO PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 02.520.829/0001-40 69.995,00

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023
Processo Administrativo Nº 03/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GUILHERME DOS SANTOS ANDRADE DE JESUS

Data de Publicação: 30/01/2023 15:45:52
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Descrição: Biperideno, cloridrato de - Comprimido 2 mg

Quantidade: 15.000 Valor Unit.: 0,233 Total Item: 3.495,00

Item: 11

Descrição: Dexametasona - Elixir 0,1 mg /ml frasco de 100 ml

Quantidade: 600 Valor Unit.: 4,50

Unidade: FRA

Total Item: 2.700,00

Marca: FARMACE Modelo: GENERICO 1108500350024 
Brasil GENÉRICO FR C/ 100ML

Quant.: 1 Total: 2.700,00LOTE 11 4,50Num: 005

Item: 3

Descrição: Amoxicilina + Clavulanato de Potássio - Suspensão oral 50 mg/ml+ 12,5 mg/ml - frasco de 75 ml

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 24,00

Unidade: FRA

Total Item: 28.800,00

Marca: SANDOZ Modelo: 1.0047.0431.001-3

Quant.: 1 Total: 28.800,00LOTE 3 24,00Num: 032

Item: 31

Descrição: Metildopa - Comprimido 250 mg

Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 0,42

Unidade: COMP

Total Item: 8.400,00

Marca: SANVAL Modelo: 1.0714.0111.009-1

Quant.: 1 Total: 8.400,00LOTE 31 0,42Num: 090

ALFALAGOS LTDA 05.194.502/0001-14 37.200,00

Item: 4

Descrição: AZITROMICINA - PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL 200MG/5ML (40 MG/ML) FRASCO DE 15 ML (600 MG 
APÓS RECONSTITUIÇÃO)

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 7,50

Unidade: FRA

Total Item: 15.000,00

Marca: PHARLAB | CX C 50 Modelo: AZITROPHAR |REG: 
1410700060195

Quant.: 1 Total: 15.000,00LOTE 4 7,50Num: 053

Item: 10

Descrição: Dexametasona - Creme dermatológico 0,1% tubo de 10 g

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 1,40

Unidade: BISNA

Total Item: 4.200,00

Marca: GREEN PHARMA | CX C/ 
50

Modelo: DEXAGREEN |REG: 
1201900220021

Quant.: 1 Total: 4.200,00LOTE 10 1,40Num: 064

CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA

03.652.030/0001-70 19.200,00

Item: 5

Descrição: Benzilpenicilina Benzatina - Pó liofilizado: Fr. Ampola 1.200.000 UI injetável

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 7,65

Unidade: FRAM

Total Item: 76.500,00

Marca: TEUTO 1.0370.0100.009-2 Modelo: BEPEBEN 1.200.000UI CX 
C/50FA

Quant.: 1 Total: 76.500,00LOTE 5 7,65Num: 007

Item: 8

Descrição: CEFALEXINA

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 7,65

Unidade: FRA

Total Item: 7.650,00

Marca: TEUTO 1.0370.0509.004-5 Modelo: CEFALEXINA 250MG/5ML CX 
C/50FR X 60ML GEN

Quant.: 1 Total: 7.650,00LOTE 8 7,65Num: 071

COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.178/0004-91 91.918,00
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Item: 9

Descrição: Clorpromazina, cloridrato de - Comprimido 25 mg

Quantidade: 24.000 Valor Unit.: 0,198

Unidade: COMP

Total Item: 4.752,00

Marca: CRISTALIA 
1.0298.0226.022-9

Modelo: LONGACTIL 25MG CX 
C/20BL X 10CP REV

Quant.: 1 Total: 4.752,00LOTE 9 0,198Num: 079

Item: 22

Descrição: Imipramina, cloridrato de - Comprimido 25 mg

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 0,377

Unidade: COMP

Total Item: 3.016,00

Marca: CRISTALIA 
1.0298.0023.013-6

Modelo: IMIPRA 25MG CX C/20BL X 
10CP REV

Quant.: 1 Total: 3.016,00LOTE 22 0,377Num: 067

Item: 7

Descrição: BISACODIL - COMPRIMIDO 5 MG (COM NO MÁXIMO 04 COMPRIMIDOS POR BLÍSTER OU CARTELA 
FRACIONÁVEL)

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,23

Unidade: COMP

Total Item: 1.150,00

Marca: BRAINFARMA Modelo: PLESONAX

Quant.: 1 Total: 1.150,00LOTE 7 0,23Num: 062

Item: 13

Descrição: Diltiazem, cloridrato de - Comprimido 30 mg

Quantidade: 30.000 Valor Unit.: 0,28

Unidade: COMP

Total Item: 8.400,00

Marca: EMS Modelo: GENERICO

Quant.: 1 Total: 8.400,00LOTE 13 0,28Num: 031

Item: 21

Descrição: HIPROMELOSE - COLÍRIO 0,5% FRASCO DE 10 A 15ML

Quantidade: 200 Valor Unit.: 13,75

Unidade: FRA

Total Item: 2.750,00

Marca: CRISTALIA Modelo: LACRIBEL

Quant.: 1 Total: 2.750,00LOTE 21 13,75Num: 071

Item: 23

Descrição: Insulina Asparte - Solução Injetável Subcutânea 100 UI/ml - Caneta descartável preenchida contendo 3 ml.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 52,50

Unidade: UN

Total Item: 5.250,00

Marca: NOVO NORDISK Modelo: NOVORAPID

Quant.: 1 Total: 5.250,00LOTE 23 52,50Num: 013

Item: 24

Descrição: Insulina Detemir - Solução Injetável Subcutânea 100 UI/ml - Caneta descartável preenchida contendo 3 ml.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 109,00

Unidade: UN

Total Item: 10.900,00

Marca: NOVO NORDISK Modelo: LEVEMIR

Quant.: 1 Total: 10.900,00LOTE 24 109,00Num: 078

Item: 27

Descrição: LEVONORGESTREL - COMPRIMIDO 0,75 MG (EMBALAGEM PRIMÁRIA: CARTELA/BLISTER 
CONTENDO 02 COMPRIMIDOS)

Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,00

Unidade: COMP

Total Item: 800,00

Marca: UNIÃO QUÍMICA Modelo: PILEM

Quant.: 1 Total: 800,00LOTE 27 4,00Num: 069

AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 11.195.057/0001-00 29.250,00

Quant.: 1 Total: 6.840,00LOTE 12 2,28Num: 008

INOVAMED HOSPITALAR LTDA 12.889.035/0001-02 32.730,00
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Item: 12

Descrição: Dexclorfeniramina, maleato de - Solução oral 0,4 mg/ml (0,04%) frasco de 120 ml

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 2,28

Unidade: FRA

Total Item: 6.840,00

Marca: Airela Modelo: Polarax

Item: 14

Descrição: Doxazosina - Comprimido 4 mg

Quantidade: 80.000 Valor Unit.: 0,185

Unidade: COMP

Total Item: 14.800,00

Marca: Cimed Modelo: Cimed

Quant.: 1 Total: 14.800,00LOTE 14 0,185Num: 047

Item: 28

Descrição: Loratadina - Solução oral 1 mg/ml frasco de 100 ml

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 3,69

Unidade: FRA

Total Item: 3.690,00

Marca: Cimed Modelo: Loratamed

Quant.: 1 Total: 3.690,00LOTE 28 3,69Num: 048

Item: 32

Descrição: MICONAZAL, NITRATO DE - CREME VAGINAL 20 MG/G (2%) BISNAGA DE 80 G.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 6,99

Unidade: BISNA

Total Item: 6.990,00

Marca: Hipolabor Modelo: Hipolabor

Quant.: 1 Total: 6.990,00LOTE 32 6,99Num: 004

Item: 36

Descrição: Nortriptilina, cloridrato de - Comprimido 25 mg

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,205

Unidade: COMP

Total Item: 410,00

Marca: Cellera Modelo: Pamelor

Quant.: 1 Total: 410,00LOTE 36 0,205Num: 072

Item: 17

Descrição: ESPIRONOLACTONA - COMPRIMIDO 100 MG

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,546

Unidade: COMP

Total Item: 1.638,00

Marca: EMS Modelo: EMS REG: 1023506320094

Quant.: 1 Total: 1.638,00LOTE 17 0,546Num: 032

Item: 43

Descrição: Simeticona - Solução oral 75 mg/ml - Frasco de 10 ml

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 1,755

Unidade: FRA

Total Item: 5.265,00

Marca: EMS Modelo: EMS ISENTO DE REGISTRO 

Quant.: 1 Total: 5.265,00LOTE 43 1,755Num: 089

Item: 46

Descrição: Sulfametoxazol + Trimetropina - Suspensão Oral 40+8 mg/ml - Frasco com 100 ou 120ml.

Quantidade: 500 Valor Unit.: 3,709

Unidade: FRA

Total Item: 1.854,50

Marca: EMS Modelo: EMS REG: 1023510480076

Quant.: 1 Total: 1.854,50LOTE 46 3,709Num: 017

ILG COMERCIAL LTDA 20.657.155/0001-02 8.757,50

Item: 19

Descrição: Folinato de Cálcio (Ácido folínico) - Comprimido 15 mg

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 1,68

Unidade: COMP

Total Item: 8.400,00

Marca: HIPOLABOR Modelo: FOLINAC

Quant.: 1 Total: 8.400,00LOTE 19 1,68Num: 007

PONTAMED FARMACEUTICA LTDA 02.816.696/0001-54 14.000,00
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Item: 30

Descrição: Metformina, cloridrato de - Comprimido 500 mg.

Quantidade: 50.000 Valor Unit.: 0,112

Unidade: COMP

Total Item: 5.600,00

Marca: PRATI DONADUZZI Modelo: GENERICO

Quant.: 1 Total: 5.600,00LOTE 30 0,112Num: 067

Item: 20

Descrição: Hidralazina, cloridrato de - Comprimido 25 mg.

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,28

Unidade: COMP

Total Item: 1.400,00

Marca: APRESOLINA 25MG - 
NOVARTIS 

Modelo: REFERÊNCIA 

Quant.: 1 Total: 1.400,00LOTE 20 0,28Num: 040

Item: 25

Descrição: Insulina Lispro - Solução Injetável Subcutânea 100 UI/ml - Caneta descartável preenchida contendo 3 ml.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 31,84

Unidade: UN

Total Item: 3.184,00

Marca: HUMALOG 100UI 
KWIKPEN 3ML - ELI LILLY 

Modelo: REFERÊNCIA 

Quant.: 1 Total: 3.184,00LOTE 25 31,84Num: 024

INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA 43.295.831/0001-40 4.584,00

Item: 34

Descrição: Nistatina - Creme Vaginal 25.000 UI/g tubo de 60 g. Embalagem contendo no mínimo 07 aplicadores.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 6,69

Unidade: BISNA

Total Item: 6.690,00

Marca: PRATI DONADUZI Modelo: 1256800450101

Quant.: 1 Total: 6.690,00LOTE 34 6,69Num: 026

Item: 35

Descrição: Nitrazepam - Comprimido 5 mg

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,36

Unidade: COMP

Total Item: 720,00

Marca: E.M.S Modelo: 0

Quant.: 1 Total: 720,00LOTE 35 0,36Num: 067

Item: 42

Descrição: Sertralina - Comprimido 50 mg

Quantidade: 30.000 Valor Unit.: 0,15

Unidade: COMP

Total Item: 4.500,00

Marca: PRATI DONADUZI Modelo: 1.2568.0271.028-3

Quant.: 1 Total: 4.500,00LOTE 42 0,15Num: 047

Item: 44

Descrição: Sinvastatina - Comprimido 20 mg

Quantidade: 200.000 Valor Unit.: 0,1201

Unidade: COMP

Total Item: 24.020,00

Marca: PHARLAB Modelo: 141070108

Quant.: 1 Total: 24.020,00LOTE 44 0,1201Num: 059

CIRURGICA ONIX - EIRELI 20.419.709/0001-33 35.930,00
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_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   GUILHERME DOS SANTOS ANDRADE DE JESUS

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   GIZELE PEREIRA

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   LETICIA GOUVEIA FERREIRA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   RAINE DE SOUZA RIBEIRO
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ESTADO DE SÃO PAULO 
CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 – Insc. Estadual Isenta – www.jacupiranga.sp.gov.br - Fone (13)3864.6400 

Av. Hilda Mohring de Macedo, 777, Vila Elias, CEP 11940-000 – Jacupiranga / SP. 

 

 

T  E  R  M  O      D  E      H  O  M  O  L  O  G  A  Ç  Ã  O 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 004/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 005/2023 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE BEBEDOURO INDUSTRIAL, PARA ATENDER A DEMANDA 
DE DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA. 

 

Homologo o procedimento licitatório, realizado na modalidade PREGÃO, por 
meio de sistema ELETRÔNICO, do tipo Menor preço, sob nº 004/2023, às empresas abaixo 
relacionadas, autorizando a lavratura do respectivo contrato ou retirada de documento equivalente, 
no seguinte valor: 

MASTER ELETRODOMÉSTICOS EIRELI ME 

Lote 001: R$ 2.065,00 
Lote 002: R$ 1.450,00 

 
 

Jacupiranga, 24 de fevereiro de 2023. 

 
 
 

ROBERTO CARLOS GARCIA 
Prefeito Municipal 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS  038 25.279.552/0001-01 9,64 5,20 Sim

2 PONTAMED FARMACEUTICA LTDA  083 02.816.696/0001-54 9,64 5,589 7,48 Não

3 CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS  002 03.652.030/0001-70 14,90 6,45 15,41 Não

4 CIRURGICA ONIX - EIRELI  044 20.419.709/0001-33 9,64 6,97 8,06 Sim

5 CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR TDA  056 04.192.876/0001-38 9,60 7,65 9,76 Não

6 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS  009 47.063.094/0001-01 9,64 7,99 4,44 Sim

7 BELLPHARMA MEDICAMENTOS LTDA ME  063 26.089.337/0001-00 8,00 8,00 0,13 Sim

8 ZAFRA DISTRIBUIDORA DE  098 41.347.974/0001-23 9,64 9,64 20,50 Sim

9 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE  011 11.195.057/0001-00 9,64 9,64 0,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 15:39:09
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: FRA
Descrição: Ambroxol, cloridrato de - Xarope adulto 30 mg/5ml (6mg/ml) - Frasco de 100 ou 120 ml
Quantidade: 500 Valor Unit.: 5,20 Valor Total: 2.600,00

Marca: BRASTERAPICA Modelo: BRASTERAPICA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 DIMASTER COMERCIO PRODUTOS  005 02.520.829/0001-40 5,50 2,90 Não

2 DMB - DISTRIBUIDORA DE  003 34.093.466/0001-09 6,15 3,79 30,69 Sim

3 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE  080 11.195.057/0001-00 5,00 3,89 2,64 Não

4 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS  018 47.063.094/0001-01 6,17 4,11 5,66 Sim

5 ZAFRA DISTRIBUIDORA DE  034 41.347.974/0001-23 6,17 4,39 6,81 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 15:39:09
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: COMP

Descrição: Amoxicilina + Clavulanato de Potássio - Comprimido 500 mg + 125 mg
Quantidade: 22.000 Valor Unit.: 2,90 Valor Total: 63.800,00

Marca: RANBAXY Modelo: GENERICO 1235202730051 
INDIA GENÉRICO BL C/ 10 CX 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023
Processo Administrativo Nº 03/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GUILHERME DOS SANTOS ANDRADE DE JESUS

Data de Publicação: 30/01/2023 15:45:52
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6 C&P COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS  094 36.470.048/0001-00 6,16 6,16 40,32 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 ALFALAGOS LTDA  032 05.194.502/0001-14 32,2936 24,00 Não

2 VALLEMED PARIQUERA-AÇU LTDA  094 42.381.204/0001-60 67,50 26,95 12,29 Sim

3 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE  056 11.195.057/0001-00 67,00 67,00 148,61 Não

4 C&P COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS  081 36.470.048/0001-00 67,49 67,49 0,73 Sim

5 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS  068 47.063.094/0001-01 67,50 67,50 0,01 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 15:39:09
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: FRA
Descrição: Amoxicilina + Clavulanato de Potássio - Suspensão oral 50 mg/ml+ 12,5 mg/ml - frasco de 75 ml
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 24,00 Valor Total: 28.800,00

Marca: SANDOZ Modelo: 1.0047.0431.001-3

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS  053 03.652.030/0001-70 19,80 7,50 Não

2 DIMASTER COMERCIO PRODUTOS  016 02.520.829/0001-40 12,00 8,48 13,07 Não

3 BELLPHARMA MEDICAMENTOS LTDA ME  054 26.089.337/0001-00 12,00 8,95 5,54 Sim

4 CIRURGICA ONIX - EIRELI  039 20.419.709/0001-33 35,28 9,09 1,56 Sim

5 ALFALAGOS LTDA  042 05.194.502/0001-14 12,6804 9,20 1,21 Não

6 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS  097 25.279.552/0001-01 35,28 9,737 5,84 Sim

7 PÉROLA IMPORTADORA  E  099 30.888.187/0001-72 35,28 10,49 7,73 Sim

8 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE  011 11.195.057/0001-00 18,00 10,50 0,10 Não

9 VALLEMED PARIQUERA-AÇU LTDA  030 42.381.204/0001-60 35,28 11,19 6,57 Sim

10 R&C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS  021 25.101.524/0001-08 35,28 11,49 2,68 Sim

11 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR  068 56.081.482/0001-06 17,40 11,60 0,96 Não

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 15:39:09
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: FRA

Descrição: AZITROMICINA - PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL 200MG/5ML (40 MG/ML) FRASCO DE 15 ML (600 MG APÓS 
RECONSTITUIÇÃO)
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 7,50 Valor Total: 15.000,00

Marca: PHARLAB | CX C 50 Modelo: AZITROPHAR |REG: 
1410700060195
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12 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRÓ 
SAÚDE LTDA

 090 08.676.370/0001-55 35,28 14,99 29,22 Sim

13 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE  057 67.729.178/0004-91 15,00 15,00 0,07 Não

14 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.  044 55.309.074/0001-04 19,00 18,50 23,33 Não

15 CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR TDA  063 04.192.876/0001-38 19,00 18,51 0,05 Não

16 FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE  001 14.271.474/0001-82 20,00 20,00 8,05 Não

17 C&P COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS  031 36.470.048/0001-00 35,27 35,27 76,35 Sim

18 ZAFRA DISTRIBUIDORA DE  041 41.347.974/0001-23 35,28 35,28 0,03 Sim

19 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS  032 47.063.094/0001-01 35,28 35,28 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE  007 67.729.178/0004-91 13,54 7,65 Não

2 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.  010 55.309.074/0001-04 9,50 9,00 17,65 Não

3 DIMASTER COMERCIO PRODUTOS  091 02.520.829/0001-40 13,50 9,25 2,78 Não

4 FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE  082 14.271.474/0001-82 9,50 9,50 2,70 Não

5 CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR TDA  077 04.192.876/0001-38 9,50 9,50 0,00 Não

6 DMB - DISTRIBUIDORA DE  070 34.093.466/0001-09 12,00 9,89 4,11 Sim

7 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR  047 56.081.482/0001-06 15,30 10,20 3,13 Não

8 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE  079 11.195.057/0001-00 15,00 15,00 47,06 Não

9 C&P COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS  056 36.470.048/0001-00 15,73 15,73 4,87 Sim

10 ZAFRA DISTRIBUIDORA DE  065 41.347.974/0001-23 15,74 15,74 0,06 Sim

11 NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE  071 34.772.843/0001-28 15,74 15,74 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 15:39:09
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: FRAM

Descrição: Benzilpenicilina Benzatina - Pó liofilizado: Fr. Ampola 1.200.000 UI injetável
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 7,65 Valor Total: 76.500,00

Marca: TEUTO 1.0370.0100.009-2 Modelo: BEPEBEN 1.200.000UI CX 
C/50FA

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 15:39:09
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: COMP

Descrição: Biperideno, cloridrato de - Comprimido 2 mg
Quantidade: 15.000 Valor Unit.: 0,233 Valor Total: 3.495,00

Marca: CRISTALIA Modelo: CINETOL 1029800960045 
Brasil SIMILAR BL C/ 10 CX C
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 DIMASTER COMERCIO PRODUTOS  022 02.520.829/0001-40 0,25 0,233 Não

2 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE  069 11.195.057/0001-00 0,30 0,235 0,86 Não

3 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE  087 67.729.178/0004-91 0,259 0,2388 1,62 Não

4 PONTAMED FARMACEUTICA LTDA  042 02.816.696/0001-54 0,2591 0,2591 8,50 Não

5 CIRURGICA ONIX - EIRELI  072 20.419.709/0001-33 0,56 0,32 23,50 Sim

6 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR  058 27.455.068/0001-11 0,56 0,33 3,13 Sim

7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS  054 25.279.552/0001-01 0,56 0,338 2,42 Sim

8 VALLEMED PARIQUERA-AÇU LTDA  032 42.381.204/0001-60 0,56 0,42 24,26 Sim

9 EXEMPLARMED COMERCIO DE  070 23.312.871/0001-46 0,56 0,55 30,95 Sim

10 ZAFRA DISTRIBUIDORA DE  048 41.347.974/0001-23 0,56 0,56 1,82 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE  062 11.195.057/0001-00 0,25 0,23 Não

2 VALLEMED PARIQUERA-AÇU LTDA  018 42.381.204/0001-60 0,25 0,25 8,70 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES  066 25.279.552/0001-01 0,25 0,195 Sim

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 15:39:09
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: COMP
Descrição: BISACODIL - COMPRIMIDO 5 MG (COM NO MÁXIMO 04 COMPRIMIDOS POR BLÍSTER OU CARTELA 
FRACIONÁVEL)
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,23 Valor Total: 1.150,00

Marca: BRAINFARMA Modelo: PLESONAX

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE  071 67.729.178/0004-91 15,00 7,65 Não

2 M.G. DOMINGUES DISTRIBUIDORA DE  087 33.735.524/0001-80 26,51 14,89 94,64 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 15:39:09
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: FRA

Descrição: CEFALEXINA
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 7,65 Valor Total: 7.650,00

Marca: TEUTO 1.0370.0509.004-5 Modelo: CEFALEXINA 250MG/5ML 
CX C/50FR X 60ML GEN
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3 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE  006 11.195.057/0001-00 26,00 14,90 0,07 Não

4 ILG COMERCIAL LTDA  027 20.657.155/0001-02 26,51 16,5199 10,87 Sim

5 PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE  048 28.123.417/0001-60 26,51 16,52 0,00 Não

6 CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS  049 03.652.030/0001-70 19,50 19,50 18,04 Não

7 CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR TDA  095 04.192.876/0001-38 26,50 26,50 35,90 Não

8 C&P COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS  017 36.470.048/0001-00 26,50 26,50 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE  079 67.729.178/0004-91 0,28 0,198 Não

2 DIMASTER COMERCIO PRODUTOS  015 02.520.829/0001-40 0,28 0,24 21,21 Não

3 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE  031 11.195.057/0001-00 0,35 0,26 8,33 Não

4 CIRURGICA ONIX - EIRELI  042 20.419.709/0001-33 0,50 0,2706 4,08 Sim

5 PONTAMED FARMACEUTICA LTDA  055 02.816.696/0001-54 0,2851 0,2851 5,36 Não

6 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS  025 25.279.552/0001-01 0,50 0,403 41,35 Sim

7 VALLEMED PARIQUERA-AÇU LTDA  016 42.381.204/0001-60 0,50 0,50 24,07 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 15:39:09
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: COMP

Descrição: Clorpromazina, cloridrato de - Comprimido 25 mg
Quantidade: 24.000 Valor Unit.: 0,198 Valor Total: 4.752,00

Marca: CRISTALIA 1.0298.0226.022-9 Modelo: LONGACTIL 25MG CX 
C/20BL X 10CP REV

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS  064 03.652.030/0001-70 1,80 1,40 Não

2 PÉROLA IMPORTADORA  E  077 30.888.187/0001-72 4,56 1,573 12,36 Sim

3 VALLEMED PARIQUERA-AÇU LTDA  032 42.381.204/0001-60 4,56 1,70 8,07 Sim

4 DIMASTER COMERCIO PRODUTOS  099 02.520.829/0001-40 3,20 1,73 1,76 Não

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 15:39:09
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: BISNA

Descrição: Dexametasona - Creme dermatológico 0,1% tubo de 10 g
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 1,40 Valor Total: 4.200,00

Marca: GREEN PHARMA | CX C/ 50 Modelo: DEXAGREEN |REG: 
1201900220021
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5 INOVAMED HOSPITALAR LTDA  041 12.889.035/0001-02 3,696 1,734 0,23 Não

6 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE  004 67.729.178/0004-91 2,40 2,15 23,99 Não

7 CIRURGICA ONIX - EIRELI  009 20.419.709/0001-33 4,56 2,39 11,16 Sim

8 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR  033 56.081.482/0001-06 3,60 2,4001 0,42 Não

9 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR  098 27.455.068/0001-11 4,56 2,58 7,50 Sim

10 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS  010 25.279.552/0001-01 4,56 2,60 0,78 Sim

11 EXEMPLARMED COMERCIO DE  039 23.312.871/0001-46 4,56 2,87 10,38 Sim

12 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRÓ 
SAÚDE LTDA

 048 08.676.370/0001-55 4,56 2,88 0,35 Sim

13 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE  066 11.195.057/0001-00 3,00 3,00 4,17 Não

14 CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR TDA  087 04.192.876/0001-38 4,50 4,50 50,00 Não

15 R&C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS  089 25.101.524/0001-08 4,56 4,56 1,33 Sim

16 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS  069 47.063.094/0001-01 4,56 4,56 0,00 Sim

17 ULTRA MED DISTRIBUIDORA DE  096 42.946.717/0001-70 4,56 4,56 0,00 Sim

18 DISMATH DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
MÉDICOS E HOSPITALARES

 088 34.180.445/0001-12 4,56 4,56 0,00 Sim

19 ZAFRA DISTRIBUIDORA DE  056 41.347.974/0001-23 4,56 4,56 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 DIMASTER COMERCIO PRODUTOS  005 02.520.829/0001-40 6,00 4,50 Não

2 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE  017 11.195.057/0001-00 19,00 19,00 322,22 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PONTAMED FARMACEUTICA LTDA  092 02.816.696/0001-54 5,766 2,038 Não

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 15:39:09
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: FRA

Descrição: Dexametasona - Elixir 0,1 mg /ml frasco de 100 ml
Quantidade: 600 Valor Unit.: 4,50 Valor Total: 2.700,00

Marca: FARMACE Modelo: GENERICO 1108500350024 
Brasil GENÉRICO FR C/ 100ML

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 15:39:09
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: FRA
Descrição: Dexclorfeniramina, maleato de - Solução oral 0,4 mg/ml (0,04%) frasco de 120 ml
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 2,28 Valor Total: 6.840,00

Marca: Airela Modelo: Polarax
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 INOVAMED HOSPITALAR LTDA  008 12.889.035/0001-02 7,80 2,28 Não

2 R&C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS  011 25.101.524/0001-08 7,86 2,52 10,53 Sim

3 VALLEMED PARIQUERA-AÇU LTDA  072 42.381.204/0001-60 7,86 2,56 1,59 Sim

4 WERBRAN DISTRIBUIDORA DE  090 04.372.020/0001-44 7,86 5,1743 102,12 Não

5 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR  021 27.455.068/0001-11 7,86 5,48 5,91 Sim

6 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE  016 11.195.057/0001-00 7,86 7,86 43,43 Não

7 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS  002 47.063.094/0001-01 7,86 7,86 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS  075 03.652.030/0001-70 3,80 2,05 Não

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE  031 11.195.057/0001-00 0,40 0,28 Não

2 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR  008 27.455.068/0001-11 0,44 0,318 13,57 Sim

3 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS  098 47.063.094/0001-01 0,44 0,336 5,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 15:39:10
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: COMP
Descrição: Diltiazem, cloridrato de - Comprimido 30 mg
Quantidade: 30.000 Valor Unit.: 0,28 Valor Total: 8.400,00

Marca: EMS Modelo: GENERICO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 INOVAMED HOSPITALAR LTDA  047 12.889.035/0001-02 0,21 0,185 Não

2 CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS  011 03.652.030/0001-70 0,30 0,20 8,11 Não

3 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.  010 55.309.074/0001-04 0,21 0,21 5,00 Não

4 FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE  069 14.271.474/0001-82 0,21 0,21 0,00 Não

5 CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR TDA  087 04.192.876/0001-38 0,21 0,21 0,00 Não

6 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS  002 25.279.552/0001-01 0,86 0,26 23,81 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 15:39:10
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: COMP
Descrição: Doxazosina - Comprimido 4 mg
Quantidade: 80.000 Valor Unit.: 0,185 Valor Total: 14.800,00

Marca: Cimed Modelo: Cimed
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7 CIRURGICA ONIX - EIRELI  093 20.419.709/0001-33 0,86 0,33 26,92 Sim

8 VALLEMED PARIQUERA-AÇU LTDA  062 42.381.204/0001-60 0,86 0,34 3,03 Sim

9 EXEMPLARMED COMERCIO DE  031 23.312.871/0001-46 0,86 0,40 17,65 Sim

10 DIMASTER COMERCIO PRODUTOS  037 02.520.829/0001-40 0,55 0,409 2,25 Não

11 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR  003 27.455.068/0001-11 0,86 0,428 4,65 Sim

12 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRÓ 
SAÚDE LTDA

 036 08.676.370/0001-55 0,86 0,59 37,85 Sim

13 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE  052 11.195.057/0001-00 0,60 0,60 1,69 Não

14 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS  033 47.063.094/0001-01 0,86 0,86 43,33 Sim

15 ULTRA MED DISTRIBUIDORA DE  004 42.946.717/0001-70 0,86 0,86 0,00 Sim

16 R&C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS  084 25.101.524/0001-08 0,86 0,86 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 ILG COMERCIAL LTDA  032 20.657.155/0001-02 0,60 0,546 Sim

2 CIRURGICA ONIX - EIRELI  009 20.419.709/0001-33 0,60 0,60 9,89 Sim

3 ALFALAGOS LTDA  090 05.194.502/0001-14 0,8073 0,61 1,67 Não

4 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE  097 67.729.178/0004-91 0,98 0,688 12,79 Não

5 INOVAMED HOSPITALAR LTDA  057 12.889.035/0001-02 1,2612 0,9799 42,43 Não

6 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE  014 11.195.057/0001-00 0,99 0,99 1,03 Não

7 BELLPHARMA MEDICAMENTOS LTDA ME  015 26.089.337/0001-00 1,10 1,10 11,11 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 15:39:10
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 17 Unidade: COMP
Descrição: ESPIRONOLACTONA - COMPRIMIDO 100 MG
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,546 Valor Total: 1.638,00

Marca: EMS Modelo: EMS REG: 1023506320094

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 PONTAMED FARMACEUTICA LTDA  007 02.816.696/0001-54 1,80 1,68 Não

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 15:39:10
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 19 Unidade: COMP
Descrição: Folinato de Cálcio (Ácido folínico) - Comprimido 15 mg
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 1,68 Valor Total: 8.400,00

Marca: HIPOLABOR Modelo: FOLINAC
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2 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE  012 67.729.178/0004-91 2,60 2,07 23,21 Não

3 R&C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS  057 25.101.524/0001-08 4,00 4,00 93,24 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA  040 43.295.831/0001-40 0,3333 0,28 Não

2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS  035 25.279.552/0001-01 0,45 0,39 39,29 Sim

3 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR  091 27.455.068/0001-11 0,45 0,428 9,74 Sim

4 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE  020 11.195.057/0001-00 0,45 0,45 5,14 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 15:39:10
Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 20 Unidade: COMP

Descrição: Hidralazina, cloridrato de - Comprimido 25 mg.
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,28 Valor Total: 1.400,00

Marca: APRESOLINA 25MG - 
NOVARTIS 

Modelo: REFERÊNCIA 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE  071 11.195.057/0001-00 13,75 13,75 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 15:39:10
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 21 Unidade: FRA
Descrição: HIPROMELOSE - COLÍRIO 0,5% FRASCO DE 10 A 15ML
Quantidade: 200 Valor Unit.: 13,75 Valor Total: 2.750,00

Marca: CRISTALIA Modelo: LACRIBEL

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 15:39:10
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE  067 67.729.178/0004-91 0,44 0,377 Não

2 DIMASTER COMERCIO PRODUTOS  024 02.520.829/0001-40 0,44 0,424 12,47 Não

3 CIRURGICA ONIX - EIRELI  054 20.419.709/0001-33 0,77 0,4305 1,53 Sim

4 PONTAMED FARMACEUTICA LTDA  016 02.816.696/0001-54 0,4463 0,4463 3,67 Não

5 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR  040 27.455.068/0001-11 0,77 0,598 33,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 22 Unidade: COMP

Descrição: Imipramina, cloridrato de - Comprimido 25 mg
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 0,377 Valor Total: 3.016,00

Marca: CRISTALIA 1.0298.0023.013-6 Modelo: IMIPRA 25MG CX C/20BL X 
10CP REV

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE  013 11.195.057/0001-00 60,00 52,50 Não

2 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS  056 47.063.094/0001-01 67,61 58,90 12,19 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 15:39:10
Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 23 Unidade: UN
Descrição: Insulina Asparte - Solução Injetável Subcutânea 100 UI/ml - Caneta descartável preenchida contendo 3 ml.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 52,50 Valor Total: 5.250,00

Marca: NOVO NORDISK Modelo: NOVORAPID

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE  078 11.195.057/0001-00 129,00 109,00 Não

2 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS  015 47.063.094/0001-01 129,20 128,00 17,43 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 15:39:10
Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 24 Unidade: UN
Descrição: Insulina Detemir - Solução Injetável Subcutânea 100 UI/ml - Caneta descartável preenchida contendo 3 ml.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 109,00 Valor Total: 10.900,00

Marca: NOVO NORDISK Modelo: LEVEMIR
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA  024 43.295.831/0001-40 31,84 31,84 Não

2 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE  023 11.195.057/0001-00 54,50 43,90 37,88 Não

3 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS  078 47.063.094/0001-01 54,50 54,50 24,15 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 15:39:10
Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 25 Unidade: UN

Descrição: Insulina Lispro - Solução Injetável Subcutânea 100 UI/ml - Caneta descartável preenchida contendo 3 ml.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 31,84 Valor Total: 3.184,00

Marca: HUMALOG 100UI KWIKPEN 
3ML - ELI LILLY 

Modelo: REFERÊNCIA 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE  069 11.195.057/0001-00 4,00 4,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 15:39:10
Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 27 Unidade: COMP
Descrição: LEVONORGESTREL - COMPRIMIDO 0,75 MG (EMBALAGEM PRIMÁRIA: CARTELA/BLISTER CONTENDO 02 
COMPRIMIDOS)
Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 800,00

Marca: UNIÃO QUÍMICA Modelo: PILEM

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 INOVAMED HOSPITALAR LTDA  048 12.889.035/0001-02 7,367 3,69 Não

2 DIMASTER COMERCIO PRODUTOS  029 02.520.829/0001-40 7,00 4,40 19,24 Não

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 15:39:11
Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 28 Unidade: FRA
Descrição: Loratadina - Solução oral 1 mg/ml frasco de 100 ml
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 3,69 Valor Total: 3.690,00

Marca: Cimed Modelo: Loratamed
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3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS  095 25.279.552/0001-01 14,27 5,20 18,18 Sim

4 VALLEMED PARIQUERA-AÇU LTDA  056 42.381.204/0001-60 14,27 5,35 2,88 Sim

5 CIRURGICA ONIX - EIRELI  067 20.419.709/0001-33 14,27 5,39 0,75 Sim

6 WERBRAN DISTRIBUIDORA DE  045 04.372.020/0001-44 14,27 5,7288 6,29 Não

7 CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS  068 03.652.030/0001-70 6,15 5,90 2,99 Não

8 BELLPHARMA MEDICAMENTOS LTDA ME  032 26.089.337/0001-00 9,00 6,01 1,86 Sim

9 ALFALAGOS LTDA  091 05.194.502/0001-14 7,6697 6,03 0,33 Não

10 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR  014 27.455.068/0001-11 14,27 6,28 4,15 Sim

11 EXEMPLARMED COMERCIO DE  022 23.312.871/0001-46 14,27 7,15 13,85 Sim

12 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRÓ 
SAÚDE LTDA

 085 08.676.370/0001-55 14,27 7,16 0,14 Sim

13 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR  058 56.081.482/0001-06 11,10 7,40 3,35 Não

14 PONTAMED FARMACEUTICA LTDA  009 02.816.696/0001-54 12,772 12,77 72,57 Não

15 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE  050 11.195.057/0001-00 14,00 14,00 9,63 Não

16 ULTRA MED DISTRIBUIDORA DE  053 42.946.717/0001-70 14,27 14,27 1,93 Sim

17 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS  035 47.063.094/0001-01 14,27 14,27 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS  049 25.279.552/0001-01 3,08 1,69 Sim

2 M.G. DOMINGUES DISTRIBUIDORA DE  083 33.735.524/0001-80 3,08 1,76 4,14 Sim

3 CIRURGICA ONIX - EIRELI  031 20.419.709/0001-33 3,08 1,77 0,57 Sim

4 R&C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS  006 25.101.524/0001-08 3,08 2,34 32,20 Sim

5 ALFALAGOS LTDA  053 05.194.502/0001-14 3,0845 2,3936 2,29 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 15:39:11
Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 29 Unidade: FRA
Descrição: Mebendazol - Suspensão oral 20 mg/ml frasco de 30 ml
Quantidade: 200 Valor Unit.: 1,69 Valor Total: 338,00

Marca: BELFAR Modelo: BELMIRAX

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 15:39:11
Lote 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 30 Unidade: COMP
Descrição: Metformina, cloridrato de - Comprimido 500 mg.
Quantidade: 50.000 Valor Unit.: 0,112 Valor Total: 5.600,00

Marca: PRATI DONADUZZI Modelo: GENERICO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 PONTAMED FARMACEUTICA LTDA  067 02.816.696/0001-54 0,2175 0,112 Não

2 WERBRAN DISTRIBUIDORA DE  043 04.372.020/0001-44 0,25 0,113 0,89 Não

3 DIMASTER COMERCIO PRODUTOS  098 02.520.829/0001-40 0,19 0,13 15,04 Não

4 CIRURGICA ONIX - EIRELI  030 20.419.709/0001-33 0,25 0,1353 4,08 Sim

5 EXEMPLARMED COMERCIO DE  087 23.312.871/0001-46 0,14 0,14 3,47 Sim

6 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR  057 56.081.482/0001-06 0,21 0,1401 0,07 Não

7 ALFALAGOS LTDA  032 05.194.502/0001-14 0,1938 0,153 9,21 Não

8 EREMED DISTRIBUIDORA DE  034 41.340.103/0001-88 0,20 0,1599 4,51 Sim

9 VALLEMED PARIQUERA-AÇU LTDA  023 42.381.204/0001-60 0,25 0,16 0,06 Sim

10 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS  017 25.279.552/0001-01 0,25 0,169 5,63 Sim

11 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRÓ 
SAÚDE LTDA

 049 08.676.370/0001-55 0,25 0,24 42,01 Sim

12 R&C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS  073 25.101.524/0001-08 0,25 0,25 4,17 Sim

13 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS  025 47.063.094/0001-01 0,25 0,25 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 ALFALAGOS LTDA  090 05.194.502/0001-14 0,6351 0,42 Não

2 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE  041 11.195.057/0001-00 0,80 0,58 38,10 Não

3 BELLPHARMA MEDICAMENTOS LTDA ME  050 26.089.337/0001-00 0,80 0,80 37,93 Sim

4 EXEMPLARMED COMERCIO DE  072 23.312.871/0001-46 2,57 1,27 58,75 Sim

5 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR  009 27.455.068/0001-11 2,57 1,288 1,42 Sim

6 DROGARIA VITA DE UBA LTDA  012 19.571.361/0001-16 2,57 2,55 97,98 Sim

7 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS  008 47.063.094/0001-01 2,57 2,57 0,78 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 15:39:11
Lote 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 31 Unidade: COMP
Descrição: Metildopa - Comprimido 250 mg
Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 0,42 Valor Total: 8.400,00

Marca: SANVAL Modelo: 1.0714.0111.009-1

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 15:39:11
Lote 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 INOVAMED HOSPITALAR LTDA  004 12.889.035/0001-02 13,552 6,99 Não

2 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE  009 67.729.178/0004-91 9,63 7,15 2,29 Não

3 CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS  012 03.652.030/0001-70 9,80 8,40 17,48 Não

4 DIMASTER COMERCIO PRODUTOS  043 02.520.829/0001-40 8,54 8,54 1,67 Não

5 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS  011 25.279.552/0001-01 18,98 9,10 6,56 Sim

6 EXEMPLARMED COMERCIO DE  064 23.312.871/0001-46 18,98 10,83 19,01 Sim

7 VALLEMED PARIQUERA-AÇU LTDA  026 42.381.204/0001-60 18,98 10,84 0,09 Sim

8 R&C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS  028 25.101.524/0001-08 18,98 18,98 75,09 Sim

9 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRÓ 
SAÚDE LTDA

 005 08.676.370/0001-55 18,98 18,98 0,00 Sim

10 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS  056 47.063.094/0001-01 18,98 18,98 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 32 Unidade: BISNA
Descrição: MICONAZAL, NITRATO DE - CREME VAGINAL 20 MG/G (2%) BISNAGA DE 80 G.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 6,99 Valor Total: 6.990,00

Marca: Hipolabor Modelo: Hipolabor

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 CIRURGICA ONIX - EIRELI  026 20.419.709/0001-33 9,31 6,69 Sim

2 VALLEMED PARIQUERA-AÇU LTDA  055 42.381.204/0001-60 9,31 6,70 0,15 Sim

3 PONTAMED FARMACEUTICA LTDA  007 02.816.696/0001-54 6,9266 6,72 0,30 Não

4 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR  025 56.081.482/0001-06 10,80 7,20 7,14 Não

5 R&C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS  013 25.101.524/0001-08 9,31 7,50 4,17 Sim

6 EXEMPLARMED COMERCIO DE  044 23.312.871/0001-46 9,31 7,90 5,33 Sim

7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRÓ 
SAÚDE LTDA

 038 08.676.370/0001-55 9,31 9,15 15,82 Sim

8 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS  040 47.063.094/0001-01 9,31 9,31 1,75 Sim

9 ZAFRA DISTRIBUIDORA DE  036 41.347.974/0001-23 9,31 9,31 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 15:39:11
Lote 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 34 Unidade: BISNA
Descrição: Nistatina - Creme Vaginal 25.000 UI/g tubo de 60 g. Embalagem contendo no mínimo 07 aplicadores.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 6,69 Valor Total: 6.690,00

Marca: PRATI DONADUZI Modelo: 1256800450101

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 15:39:11
Lote 35
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 CIRURGICA ONIX - EIRELI  067 20.419.709/0001-33 0,36 0,36 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 35 Unidade: COMP
Descrição: Nitrazepam - Comprimido 5 mg
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,36 Valor Total: 720,00

Marca: E.M.S Modelo: 0

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 INOVAMED HOSPITALAR LTDA  072 12.889.035/0001-02 0,4283 0,205 Não

2 CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS  010 03.652.030/0001-70 0,25 0,25 21,95 Não

3 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE  058 11.195.057/0001-00 0,40 0,32 28,00 Não

4 FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE  012 14.271.474/0001-82 0,33 0,33 3,13 Não

5 CIRURGICA ONIX - EIRELI  027 20.419.709/0001-33 0,51 0,34 3,03 Sim

6 CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.  048 55.309.074/0001-04 0,35 0,35 2,94 Não

7 R&C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS  007 25.101.524/0001-08 0,51 0,51 45,71 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 15:39:11
Lote 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 36 Unidade: COMP
Descrição: Nortriptilina, cloridrato de - Comprimido 25 mg
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,205 Valor Total: 410,00

Marca: Cellera Modelo: Pamelor

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS  005 25.279.552/0001-01 4,00 1,222 Sim

2 BELLPHARMA MEDICAMENTOS LTDA ME  084 26.089.337/0001-00 2,00 1,45 18,66 Sim

3 EXEMPLARMED COMERCIO DE  068 23.312.871/0001-46 4,00 1,80 24,14 Sim

4 CIRURGICA ONIX - EIRELI  017 20.419.709/0001-33 4,00 1,84 2,22 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 15:39:11
Lote 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 41 Unidade: ENV
Descrição: Sais para Reidratação Oral - Pó para solução oral com 27,9 g. (Envelopes/Sachê).
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,222 Valor Total: 1.222,00

Marca: IFAL Modelo: IFAL
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5 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS  015 47.063.094/0001-01 4,00 1,89 2,72 Sim

6 C&P COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS  085 36.470.048/0001-00 3,99 3,99 111,11 Sim

7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRÓ 
SAÚDE LTDA

 094 08.676.370/0001-55 4,00 4,00 0,25 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 CIRURGICA ONIX - EIRELI  047 20.419.709/0001-33 0,43 0,15 Sim

2 BELLPHARMA MEDICAMENTOS LTDA ME  076 26.089.337/0001-00 0,16 0,16 6,67 Sim

3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS  083 25.279.552/0001-01 0,43 0,169 5,63 Sim

4 EREMED DISTRIBUIDORA DE  019 41.340.103/0001-88 0,20 0,1899 12,37 Sim

5 VALLEMED PARIQUERA-AÇU LTDA  033 42.381.204/0001-60 0,43 0,19 0,05 Sim

6 EXEMPLARMED COMERCIO DE  023 23.312.871/0001-46 0,43 0,21 10,53 Sim

7 MEDSI DISTRIBUIDORA DE  040 30.754.325/0001-20 0,43 0,22 4,76 Sim

8 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR  037 27.455.068/0001-11 0,43 0,238 8,18 Sim

9 DANIEL FERRARI ABRANTES -  048 28.004.857/0001-07 0,43 0,43 80,67 Sim

10 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRÓ 
SAÚDE LTDA

 012 08.676.370/0001-55 0,43 0,43 0,00 Sim

11 DISMATH DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
MÉDICOS E HOSPITALARES

 074 34.180.445/0001-12 0,43 0,43 0,00 Sim

12 ULTRA MED DISTRIBUIDORA DE  008 42.946.717/0001-70 0,43 0,43 0,00 Sim

13 ZAFRA DISTRIBUIDORA DE  096 41.347.974/0001-23 0,43 0,43 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 15:39:11
Lote 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 42 Unidade: COMP
Descrição: Sertralina - Comprimido 50 mg
Quantidade: 30.000 Valor Unit.: 0,15 Valor Total: 4.500,00

Marca: PRATI DONADUZI Modelo: 1.2568.0271.028-3

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 ILG COMERCIAL LTDA  089 20.657.155/0001-02 4,60 1,755 Sim

2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS  066 25.279.552/0001-01 4,60 2,041 16,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 15:39:11
Lote 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 43 Unidade: FRA
Descrição: Simeticona - Solução oral 75 mg/ml - Frasco de 10 ml
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 1,755 Valor Total: 5.265,00

Marca: EMS Modelo: EMS ISENTO DE REGISTRO 
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3 PÉROLA IMPORTADORA  E  079 30.888.187/0001-72 4,60 2,21 8,28 Sim

4 MKM DISTRIBUIDORA DE  090 30.526.342/0001-00 4,60 2,23 0,90 Sim

5 CIRURGICA ONIX - EIRELI  057 20.419.709/0001-33 4,60 2,84 27,35 Sim

6 M.G. DOMINGUES DISTRIBUIDORA DE  086 33.735.524/0001-80 4,60 2,8999 2,11 Sim

7 VALLEMED PARIQUERA-AÇU LTDA  047 42.381.204/0001-60 4,60 2,96 2,07 Sim

8 EXEMPLARMED COMERCIO DE  074 23.312.871/0001-46 4,60 3,31 11,82 Sim

9 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS  084 47.063.094/0001-01 4,60 3,499 5,71 Sim

10 C&P COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS  096 36.470.048/0001-00 4,59 4,59 31,18 Sim

11 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRÓ 
SAÚDE LTDA

 078 08.676.370/0001-55 4,60 4,60 0,22 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 CIRURGICA ONIX - EIRELI  059 20.419.709/0001-33 0,23 0,1201 Sim

2 ILG COMERCIAL LTDA  099 20.657.155/0001-02 0,20 0,129 7,41 Sim

3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS  013 25.279.552/0001-01 0,23 0,13 0,78 Sim

4 EREMED DISTRIBUIDORA DE  037 41.340.103/0001-88 0,20 0,1378 6,00 Sim

5 EXEMPLARMED COMERCIO DE  014 23.312.871/0001-46 0,15 0,15 8,85 Sim

6 VALLEMED PARIQUERA-AÇU LTDA  077 42.381.204/0001-60 0,23 0,19 26,67 Sim

7 ULTRA MED DISTRIBUIDORA DE  022 42.946.717/0001-70 0,23 0,23 21,05 Sim

8 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS  033 47.063.094/0001-01 0,23 0,23 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 15:39:11
Lote 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 44 Unidade: COMP
Descrição: Sinvastatina - Comprimido 20 mg
Quantidade: 200.000 Valor Unit.: 0,1201 Valor Total: 24.020,00

Marca: PHARLAB Modelo: 141070108

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 ILG COMERCIAL LTDA  017 20.657.155/0001-02 16,00 3,709 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 15:39:11
Lote 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 46 Unidade: FRA
Descrição: Sulfametoxazol + Trimetropina - Suspensão Oral 40+8 mg/ml - Frasco com 100 ou 120ml.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 3,709 Valor Total: 1.854,50

Marca: EMS Modelo: EMS REG: 1023510480076
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2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS  007 25.279.552/0001-01 16,14 9,10 145,35 Sim

3 C&P COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS  094 36.470.048/0001-00 16,13 16,13 77,25 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS  047 25.279.552/0001-01 3,10 1,196 Sim

2 BELLPHARMA MEDICAMENTOS LTDA ME  077 26.089.337/0001-00 2,00 1,35 12,88 Sim

3 MKM DISTRIBUIDORA DE  008 30.526.342/0001-00 3,10 1,53 13,33 Sim

4 CIRURGICA ONIX - EIRELI  057 20.419.709/0001-33 3,10 1,97 28,76 Sim

5 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRÓ 
SAÚDE LTDA

 019 08.676.370/0001-55 3,10 3,10 57,36 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 15:39:11
Lote 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 48 Unidade: FRA
Descrição: Sulfato Ferroso - Solução oral 125 mg/ml de sulfato ferroso (contendo 25 mg/ml de ferro elementar) - Frasco com 20 ou 
30ml.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,196 Valor Total: 1.196,00

Marca: NTS Modelo: NTS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS  023 25.279.552/0001-01 0,60 0,26 Sim

2 VALLEMED PARIQUERA-AÇU LTDA  077 42.381.204/0001-60 0,60 0,36 38,46 Sim

3 CIRURGICA ONIX - EIRELI  040 20.419.709/0001-33 0,60 0,37 2,78 Sim

4 EXEMPLARMED COMERCIO DE  004 23.312.871/0001-46 0,60 0,39 5,41 Sim

5 BELLPHARMA MEDICAMENTOS LTDA ME  061 26.089.337/0001-00 0,50 0,401 2,82 Sim

6 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS  022 47.063.094/0001-01 0,60 0,41 2,24 Sim

7 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR  026 27.455.068/0001-11 0,60 0,44 7,32 Sim

8 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRÓ 
SAÚDE LTDA

 032 08.676.370/0001-55 0,60 0,60 36,36 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 24/02/2023 15:39:11
Lote 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 49 Unidade: COMP
Descrição: Tiamina, cloridrato de - Comprimido 300 mg
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 0,26 Valor Total: 1.560,00

Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR
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